[image: image1.jpg]

СОВЕТ
 СТАРОПОРУБЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2023 года № 1

Об избрании главы  Старопорубежского
муниципального образования Пугачевского

муниципального района

Руководствуясь Уставом  Старопорубежского  муниципального образования, Совет  Старопорубежского муниципального образования Пугачевского муниципального района РЕШИЛ:

1.Избрать главой  Старопорубежского  муниципального образования Пугачевского муниципального района депутата Совета Старопорубежского муниципального образования Вербицкого Алексея Сергеевича.

2.Установить, что глава Старопорубежского муниципального образования Вербицкий Алексей  Сергеевич с 27  сентября 2023 года осуществляет свои полномочия на  постоянной основе.
    3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию (обнародованию) в  «Информационном бюллетене»          Старопорубежского муниципального образования.

Председательствующий, Председатель
территориальной избирательной комиссии
Пугачевского муниципального района                                    С.В.Ефремова